
АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 
г. Видное, Московская область 

 

 

ПРИКАЗ 

 
№ 461 о/д 

от 30 августа 2024 г. 

 

[О зачислении на 1 курс очной формы обучения 

лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств 

 физических или юридических лиц] 

 

     В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам специалитета, программам 

бакалавриата, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 21 августа 2020 

года №1076, решением приемной комиссии АНО ВО «МРСЭИ» от 29 августа 2024 

года (протокол №5) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1) Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс очной формы обучения 

следующих лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет 

средств физических или юридических лиц 

 

 

Конкурсная группа 7 

Специальность: 38.05.01Экономическая безопасность 

Специализация: Экономико-правовое обеспечение экономической 

безопасности 

Прошедшие по конкурсу 
№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 215-573-693 76  221 0 

 

 

 

 

 

  
Ректор Золотухина   Е.Н.







 


